
Smlouva o ochraně sdílených informací 

v souvislosti s řešením projektu 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník") 

Společnost: 
Sídlo: 

Zastoupená: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

IČO: 

DIČ: 

I. Smluvní strany 

EGÚ Brno, a. s. 
Hudcova 487/76a, 612 00 Brno - Medlánky 

Ing. Zdeňkem Špačkem, CSc, statutárním ředitelem 

469 00 896 

CŽ469 00 896 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 856 (dále též 
„Příjemce") 

Společnost: 

Sídlo: 

Masarykova univerzita 

Fakulta sociálních studií 

Žerotínovo nám. 9,601 77 Brno 

Zastoupená: prof. PhDr. Stanislavem Balíkem, PhD., děkanem FSS M U 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

IČO: 

DIČ: 

00216224 

CZ00216224 

(dále též „Další účastník") 

uzavřely ve smyslu § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb.„ občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „OZ") následující smlouvu o ochraně sdílených informací (dále jako „Smlouva") 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je ochrana sdílených informací dle čl. III. této Smlouvy, se kterými 
se smluvní strany seznámí v průběhu spolupráce na realizaci projektu s názvem „Vývoj 
optimalizačního systému pro simulaci fyzikálních procesů v evropských elektrizačních a 
plynárenských soustavách", registrační číslo projektu CZ.01.1.02/0.0/0.0/19_262/0020116 
(dále jen Projekt) a při administrování Projektu v systému ISKP. 

1/3 



HI. Specifikace sdílených informací 

Za sdílené informace podléhající ochraně dle této Smlouvy se považují informace o mzdách 
svých zaměstnanců, které v době podání žádosti o schválení Projektu vložily smluvní strany do 
systému IS KP a dále informace, které v průběhu řešení Projektu budou smluvní strany do 
systému IS KP vkládat a které se týkají mzdových nákladů vykazovaných v souvislosti s 
řešením Projektu. 

IV. Ochrana sdílených informací a mlčenlivost 

Smluvní strany se zavazují zajistit utajení sdílených citlivých informací, konkrétně mzdy, rodná 
čísla a bydliště zapojených osob do řešení projektu, a to za použití veškerých dostupných 
technických, personálních, administrativních a ostatních způsobů a metod, zejména pak zajistit 
mlčenlivost všech svých zaměstnanců, poradců a dalších osob, které přijdou do styku s těmito 
informacemi. 

Smluvní strany se dohodly, že oprávněné osoby, které v souvislosti s řešením Projektu budou 
mít přístup do systému IS KP, jsou povinny zachovávat o zjištěných skutečnostech mlčenlivost 
a nejsou oprávněny zprostředkovat přístup ke sdíleným informacím dalším osobám. 

Oprávněnými o sobami na straně Příj emce j sou: 

Oprávněnými osobami na straně Dalšího účastníka jsou: 

V. Porušení smlouvy 

V případě porušení ustanovení článku IV odst. 1 a 2 této Smlouvy se smluvní strana, která 
zpřístupnila sdílené informace druhé smluvní strany dalším osobám neuvedeným v čl. IV této 
Smlouvy, zavazuje uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (slovy 
jedno sto tisíc korun Českých). 

Vznikne-li porušením podmínek této Smlouvy škoda, odpovídá za ni smluvní strana, která 
škodu způsobila dle obecných právních předpisů. 

VI. Závěreční ustanovení 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2028. 

Smlouvaje uzavřena v elektronické formě pomocí elektronických podpisů a smluvní strany se 
zavazují s ní seznámit oprávněné osoby dle čl. IV. této smlouvy po jednom vyhotovení. 

Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že jsou si vědomy, že se na smlouvu vztahuje 
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. 
Uveřejnění smlouvy zajišťuje Další účastník. 

2/3 



VII. Podpisy smluvních stran 

Smluvní strany prohlašují. Že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednám podle jejich svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

Na důkaz této skutečnosti připojují Příjemce a Další účastník své elektronické podpisy. 

V Brně, dne: V Brně, dne: 

Ing. Zdeněk Špaček, CSc. 

Štatutárni ředitel 

EGÚ Brno, a, s. 

prof. PhDr. Stanislav Balík, Ph.D. 

děkan FSS 

Masarykova univerzita 

3/3 




